

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๑

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล.ที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑,๒,๓,...๑๑ จำนวน ๒ สาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๘๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนน คสล.ที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑,๒,๓,...๑๑ จำนวน ๒ สาย หรือมีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า ๑๘๘ ตร.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๑๐,๑๑๕.๖๖-บาท(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสิบห้าบาทหกสิบบาทสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุทธิ เวียงคำ นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ ประธานกรรมการ
๒. นางสาวรัตนาพร บุญศักดิ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการ
๓. นางประภาพร สายธนู นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4.1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนน คสล.ที่ชำรุดภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1,2,3,...11 จำนวน 2 สาย

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

188.00 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างทางรวม 2.82 ลบ.ม. รายละเอียด อนุมัติ.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 2 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบมาตรฐาน อนุมัติ.บัวน้อยกำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

26-ส.ค.-64

อ้างอิงราคาน้ำมัน 29.95 บาท/ลิตร ณ 16 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 17 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร									
สายภายในหมู่ 2 (หน้าบ้าน อนุมัติ.)									
1	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	68.00	1.72	116.96	1.3607	2.34	159.15	
2	ล้างพื้นผิว, ทำความสะอาดผิวจราจร	งาน	1.00	150.00	150.00	1.3607	204.11	204.11	Ls
3	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	10.20	2,480.45	25,300.59	1.3607	3,375.15	34,426.51	พานิชย์ จ.
4	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	68.00	35.30	2,400.40	1.3607	48.03	3,266.22	สีบ
5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.								
6	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.015	25,380.00	384.86	1.3607	34,534.57	523.68	พานิชย์ จ.
7	แผ่นโฟม	แผ่น	2.99	47.00	140.53	1.3607	63.95	191.22	สีบ
8	แอลพีดีคิก	กก.	8.48	42.50	360.35	1.3607	57.83	490.32	ค่าเสื่อม
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	1.53	164.40	251.53	1.3607	223.70	342.26	ใช้ได้ 4 ครั้ง
10	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	ลบ.ม.	1.02	157.31	160.46	1.3607	214.05	218.33	วัสดุที่แหล่ง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				29,265.68			39,821.81	**1
สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร									
สายภายในหมู่ 2 (หน้าบ้านพอใหญ่ไม้)									
13	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	120.00	1.72	206.40	1.3607	2.34	280.85	
14	ล้างพื้นผิว, ทำความสะอาดผิวจราจร	งาน	1.00	425.59	425.59	1.3607	579.10	579.10	Ls
15	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	18.00	2,480.45	44,648.10	1.3607	3,375.15	60,752.67	พานิชย์ จ.
16	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	120.00	35.30	4,236.00	1.3607	48.03	5,763.93	สีบ
21	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.027	25,380.00	685.26	1.3607	34,534.57	932.43	พานิชย์ จ.
23	แผ่นโฟม	แผ่น	2.04	47.00	95.88	1.3607	63.95	130.46	สีบ
24	แอลพีดีคิก	กก.	14.96	42.50	635.80	1.3607	57.83	865.13	ค่าเสื่อม
25	ไม้แบบ	ตร.ม.	2.70	164.40	443.88	1.3607	223.70	603.99	ใช้ได้ 4 ครั้ง
26	ลูกรังไหล่ทาง(หลวม)	ลบ.ม.	1.80	157.31	283.16	1.3607	214.05	385.29	วัสดุที่แหล่ง
					51,660.07			70,293.85	**2

27	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ	Ls
28	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547	Ls

29	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง **1+**2	=	80,925.75
30	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3607 =	29,189.92
31	ราคากลางงานก่อสร้าง		110,115.66

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุทธิ เวียงคำ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวรัตนพร บุญศักดิ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน